inciso III, “c”, da Lei Federal nº 14.133/2021, e suas atualizações 
posteriores, ao tempo em que AUTORIZO a contratação da empresa 
MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.813.501/0001-00, com o valor total 
de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), referente à 
Contratação de empresa especializada para a prestação de 
serviços de consultoria e assessoria de investimentos ao 
JARDIMPREV. 

Em razão disso, uma vez que o processo se encontra devidamente 
instruído, DETERMINO que se proceda a publicação em

[...]

Poder Executivo Local; (texto consolidado). 

RESOLVE: 

Art. 1º Conceder ao Senhora GABRIEL DE SOUZA SANTOS 

ocupante do cargo de Secretário na Secretaria Municipal de Cultura, 

Esporte e Turismo, matrícula nº 2067,1/2 (meia) diária na importância 

de R$ 147,50 (cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos) 

ficando o mesmo autorizado a se deslocar à cidade de Natal/RN, no 

dia 10 de abril de 2024, com objetivo de participar do 2º Encontro das 

IGR‟s do RN. 

Art. 2º A constante melhoria dos serviços prestados à sociedade é

[...]

a partir do dia 09/04/2024, tendo como prazo final o dia 09/04/2025. 

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação, fundamentada no art. 

74, inciso III, “c”, da Lei Federal nº 14.133/2021, e suas atualizações 

posteriores. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos 

reais). 

Jardim do Seridó/RN, 09 de abril de 2024. 

ANDREZA SILVA DOS SANTOS 
Diretora Presidente 

Portaria nº 435/2022 

Publicado por: 
Andreza Silva Dos Santos 

Código Identificador:670DC894 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO